РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

11 июля  2016 года

   №120
                     х. Объединенный

Отчет о результатах деятельности Главы
и Администрации муниципального образования

«Объединенное сельское поселение» за первое

полугодие 2016  года
       Заслушав Отчет о результатах деятельности Главы и Администрации муниципального образования «Объединенное сельское поселение» за 1-е полугодие 2016 года и руководствуясь  Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение», Собрание депутатов Объединенного сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

 1. Признать работу Главы и Администрации муниципального образования

«Объединенное сельское поселение» за 1-е полугодие 2016 года удовлетворительной.

2.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Объединенного

сельского поселения                                                                  Ю.А.Липчанский